Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2016                                   г. Симферополь                               № 35-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 19.09.2016 № 33-с «О созыве

очередной 52-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 19.09.2016 № 33-с «О созыве очередной 52-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 28.09.2016 № 35-с

Перечень вопросов

очередной 52-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

29 сентября 2016 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                              Ильичев Валерий Иванович

2. О внесении изменений и дополнений в решение очередной 35-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 28.12.2015 № 519«О

бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2016 год» (с изменениями и дополнениями).

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

3. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I-созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым» (с

изменениями).

Докл. Савичева Екатерина Владиславовна

                                                              Ильичев Валерий Иванович

4. Об установлении границ территорий, в пределах которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление.

Докл. Белов Кирилл Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

5. О даче согласия на прием недвижимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на прием имущества (объектов незавершенного

строительства) в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым из государственной

собственности Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имущества.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на передачу имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым в государственную собственность Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

9. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» муниципального имущества (нежилых

помещений) Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

10. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых помещений)

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Семашко, 15

(общая площадь 350,0 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького,5 (общая

площадь 27,0 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

13. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 107 «Боровичок»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

14. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве хозяйственного

ведения за муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Метроград».

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

15. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве хозяйственного

ведения за   муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «ЭКОГРАД».

Докл. Буслаев Александр Сергеевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

16. О передаче   муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым муниципальным унитарным

предприятием муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым «Аванград» муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «ЭКОГРАД».

Докл. Буслаев Александр Сергеевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

17. О внесении изменений в решение Симферопольского городского совета от

29.08.2013 № 789.

Докл. Ильяшенко Николай Андреевич

18. О внесении изменений в решение 11-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 29.12.2014 № 171 «О передаче материальных

ценностей органов местного самоуправления города Симферополя».

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

19. Об утверждении ликвидационного баланса Станции скорой и неотложной

медицинской помощи.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

20. Об утверждении ликвидационного баланса управления охраны здоровья

Симферопольского городского совета.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

21. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев